
 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Таскинская средняя общеобразовательная школа» 

 

Приказ 

от 30.08.2024 года                                                        №   02 – 01 –89/9 

 

Об утверждении учебного плана  школы  на 2024-2025 учебный год 

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 

декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", 

решением  педагогического совета от 30.08.2024 года, протокол № 1 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить учебный план МБОУ  Таскинская СОШ  на 2024-2025 учебный 

год для классов реализующих программы начального общего образования . 

 2. Утвердить учебный план МБОУ  Таскинская СОШ на 2024-2025 учебный 

год для классов реализующих программы основного общего образования  

 3. Утвердить учебный план МБОУ  Таскинская СОШ  на 2024-2025 учебный 

год для классов реализующих программы среднего общего образования. 

4.Утвердить учебный план МБОУ  Таскинская СОШ  основного общего 

образования для учащихся с нарушением опорно – двигательного аппарата 

на 2024-2025 учебный год. 

5.Утвердить учебный план МБОУ  Таскинская СОШ  для обучающихся с 

легкой умственной отсталостью на 2024-2025 учебный год 

6.Утвердить учебный план МБОУ  Таскинская СОШ  для обучающихся с 

задержкой психического развития на 2024 – 2025 учебный год. 

7.Утвердить учебный план МБОУ  Таскинская СОШ  для обучающихся на 

дому на 2024 – 2025 учебный год 

 4.Карпуниной И.А., заместителю директора по УВР в  1 -11х классах , 

обеспечить методическое сопровождение реализации учебного плана школы 

в соответствии с ФГОС НОО, ООО и СОО, а также для обучающихся ОВЗ 

 5. Шарыповой Л.А., библиотекарю , обеспечить на 2024-2025 уч.год 

учащихся учебниками, соответствующих образовательным стандартам, в 

соответствии с утвержденным перечнем. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

И.о Директора МБОУ  Таскинская СОШ:                            Т.И. Шелехова 
 


		2024-10-26T09:16:33+0700
	Шелехова Татьяна Ивановна




